
BOCADILLOS

MONTADOS

TOSTAS

CARTA
BAR CHIMBO

6 €
8 €
9 €
9 €
6 

Sándwich mixto
Sándwich vegetal con Humus
Bocadillo de jamón
Bocadillo de tortilla
Bocadillo de Lomo con Queso
Bocadillo de Bacon con Queso
Bocadillo de Pollo 
Bocadillo de Calamares
Bocadillo de Butifarra con tomate
cherry confitado.

3,50 €
3,80 €
6,50 €
5,00 €
5,50
5.00
5.50
6,00
5.50

Montados de Bacon con Queso
Montados de Lomo con Queso
Montados de Pollo con
Montados de Tortilla Española
Montado de Vegetal con Humus
Montado de Butifarra con Tomate
cherry confitado.

3,50€
3,50 €
3,50 €
2,50 €
2,40
4,00

Tosta de Burrata con Tomate cherry
Tosta de Humus con Aguacate
Tosta de Sobreasada con Brie
Tosta de Atun con Pimientos
Tosta de Burrata con Tomate cherry
y pesto.
Tosta de Jamon Iberico con Tomate
y aceite. 
Tosta de Anchoas con Pimientos
 asados y aceitunas.



TAPAS

CARNES

RACIONES

Calamares a la Romana
Berenjenas fritas con Miel de Caña
Croquetas de Jamon
Croquetas de Carrilera
Alitas Adobadas
Lagrimas de Pollo 
Lacon a la Gallega
Patatas Bravas
Pulpo a la Gallega
Sepia 
Morcilla de Burgos
Tabla Iberica de Bellota Mixta 
Gambas al Ajillo
Albondigas en Salsa
Langostinos en tempura Japonesa
Gyosa de Pollo
Orejas
Jamon Iberico de Bellota
Salchichon Iberico de Bellota
Chorizo Iberico de Bellota
Chipirones 

8 €
8 €
9 €
9 €
8
9
7
8
16
14
7
22
10

7
6

12,5
Pincho de Tortilla
Pincho Moruno
Boquerones en Vinagre
Ensaladilla Rusa
Patatas Ali Oli
Pimiento de Padron
Huevos Rotos con Jamon

2 €
4 €
5 €
3,5€
3
3,5
4,5

Solomillo 
Entrecot

18 €
20

CARTA
BAR CHIMBO

ENSALADAS

Ensalada Cesar
Ensalada Caprese
Ensalada Ventresca
Ensalada Mixta

9,5€
9 €
9,5€
7 €



TEX-MEX

HAMBURGUESAS

BATIDOS

Batidos de Mora Leche
Batidos de Maracuya Leche
Batidos de Lulo 
Batidos de Papaya
Batidos de Guayaba
Batidos de Fresa 
Batidos de Mango

6 €
6 €
6 €
6
6
6
6 €

Tacos 
Quesadillas
Nachos
Micheladas

2 €
4 €
5 €
7 €

Hamburguesa de Queso de Cabra
Hamburguesa de Carne Mechada
Hamburguesa Classica
Hamburguesa Classica con Ceboll
a Caramelizda.

10 €
11 €
9 €
9,50 €

CARTA
BAR CHIMBO


