

CARTA

BAR CHIMBO

BOCADILLOS

Sándwich mixto	3,50 €
Sándwich vegetal con Humus	3,80 €
Bocadillo de jamón	6,50 €
Bocadillo de tortilla	5,00 €
Bocadillo de Lomo con Queso	5,50
Bocadillo de Bacon con Queso	5,00
Bocadillo de Pollo	5,50
Bocadillo de Calamares	6,00
Bocadillo de Butifarra con tomate cherry confitado.	5,50

TOSTAS

Tosta de Burrata con Tomate cherry	6 €
Tosta de Humus con Aguacate	8 €
Tosta de Sobreasada con Brie	9 €
Tosta de Atun con Pimientos	9 €
Tosta de Burrata con Tomate cherry y pesto.	6
Tosta de Jamon Iberico con Tomate y aceite.	
Tosta de Anchoas con Pimientos asados y aceitunas.	

MONTADOS

Montados de Bacon con Queso	3,50€
Montados de Lomo con Queso	3,50 €
Montados de Pollo con	3,50 €
Montados de Tortilla Española	2,50 €
Montado de Vegetal con Humus	2,40
Montado de Butifarra con Tomate cherry confitado.	4,00

CARTA

BAR CHIMBO

RACIONES

Calamares a la Romana	8 €
Berenjenas fritas con Miel de Caña	8 €
Croquetas de Jamon	9 €
Croquetas de Carrilera	9 €
Alitas Adobadas	8
Lagrimas de Pollo	9
Lacon a la Gallega	7
Patatas Bravas	8
Pulpo a la Gallega	16
Sepia	14
Morcilla de Burgos	7
Tabla Iberica de Bellota Mixta	22
Gambas al Ajillo	10
Albondigas en Salsa	
Langostinos en tempura Japonesa	7
Gyosa de Pollo	6

CARNES

Solomillo	18 €
Entrecot	20

ENSALADAS

Ensalada Cesar	9,5€
Ensalada Caprese	9 €
Ensalada Ventresca	9,5€
Ensalada Mixta	7 €

TAPAS

Pincho de Tortilla	2 €
Pincho Moruno	4 €
Boquerones en Vinagre	5 €
Ensaladilla Rusa	3,5€
Patatas Ali Oli	3
Pimiento de Padron	3,5
Huevos Rotos con Jamon	4,5

CARTA

BAR CHIMBO

BATIDOS

Batidos de Mora Leche	6 €
Batidos de Maracuya Leche	6 €
Batidos de Lulo	6 €
Batidos de Papaya	6 €
Batidos de Guayaba	6 €
Batidos de Fresa	6 €
Batidos de Mango	6 €

TEX-MEX

Tacos	2 €
Quesadillas	4 €
Nachos	5 €
Micheladas	7 €

HAMBURGUESAS

Hamburguesa de Queso de Cabra	10 €
Hamburguesa de Carne Mechada	11 €
Hamburguesa Classica	9 €
Hamburguesa Classica con Cebolla Caramelizada.	9,50 €